
2020-Challenge Vétéran  Régional -DRAGUIGNAN RCT BOWLING

Classements
Classements équipes - Challenge Vétérans Phase Régionale

Classement Challenge Vétérans Phase Régionale - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 LE BRIAND.Cyril - RCT 18 3628 3592 199,56 36 639
1 LE BRIAND Cyril 6 1205 1205 200,83 0 233
2 TAMBORSKI Francis 6 1262 1262 210,33 0 223
3 MOTYL Serge 6 1161 1125 187,50 36 208

2 CRINE.Olivier - Nice Acropolis SBC 18 3379 3379 187,72 0 667
1 CRINE Olivier 6 1197 1197 199,50 0 226
2 BOULINEAU Jean-claude 6 1107 1107 184,50 0 198
3 MARTIN Pierric 6 1075 1075 179,17 0 265
3 CAVIGLIA.Dominique - Nice Côte d' Azur 18 3287 3245 180,28 42 566
1 MATOSSIAN David 6 1041 1041 173,50 0 211
2 CAVIGLIA Dominique 6 1111 1111 185,17 0 204
3 TARDEVET Dominique 6 1135 1093 182,17 42 207
4 DAMESTOY.J-Christophe - A.D.E.B Draguignan 18 3265 3211 178,39 54 577
1 DAMESTOY Jean-christophe 6 1010 1010 168,33 0 190
2 RAJAUD Pascal 6 1155 1155 192,50 0 210
3 CHAROSAY René 6 1100 1046 174,33 54 206
5 LESTRUHAUT.Christophe - RCT 18 3215 3071 170,61 144 551
1 LESTRUHAUT Christophe 6 1047 1047 174,50 0 232
2 VESCHI Patrick 6 1057 1057 176,17 0 215
3 NAVARRO Jack 6 1111 967 161,17 144 177
6 TRITZ.Laurent - BC Aix 18 3087 3087 171,50 0 547
1 TRITZ Laurent 6 983 983 163,83 0 183
2 GUIGUI Jacques 6 1165 1165 194,17 0 245
3 BIGO Bertrand 6 939 939 156,50 0 177
7 GONZALVEZ.Philippe - PCBSB Pertuis 18 3082 3064 170,22 18 574
1 GONZALVEZ Philippe 6 939 939 156,50 0 196
2 REY Patrick 6 977 977 162,83 0 212
3 CAPEAU Marc 6 1166 1148 191,33 18 236
8 MOULLET.Pierre - PCBSB Pertuis 18 3028 2968 164,89 60 546
1 MOULLET Pierre 6 985 985 164,17 0 178
2 MOMBELLET Max 6 971 971 161,83 0 189
3 CHASSONNAUD Bernard 6 1072 1012 168,67 60 188

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Challenge Vétérans Phase Régionale - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 ISNARD.Valérie - RCT 18 3024 3006 167,00 18 526
1 ISNARD Valérie 6 1037 1037 172,83 0 185
2 ANGELI Patricia 6 992 992 165,33 0 186
3 MOTYL Jocelyne 6 995 977 162,83 18 181

2 DE VRIES.Christine - BC Aix 18 2931 2841 157,83 90 542
1 GONNET Cathy 6 938 938 156,33 0 183
2 DE VRIES Christine 6 923 923 153,83 0 172
3 TROUIN Jeanine 6 1070 980 163,33 90 191
3 MAURICE.Marie-Laure - RCT 18 2859 2847 158,17 12 497
1 MAURICE Marie-laure 6 954 954 159,00 0 187
2 LECLAND Dominique 6 934 934 155,67 0 198
3 JANSSENS Hélène 6 971 959 159,83 12 178
4 RENIER.Sandrine - RCT 18 2690 2678 148,78 12 460
1 RENIER Sandrine 6 945 945 157,50 0 188
2 VINCENT Danielle 6 840 840 140,00 0 148
3 VESCHI Martine 6 905 893 148,83 12 170

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CRINE.Olivier - Nice Acropolis SBC28/09 667
2 LE BRIAND.Cyril - RCT 29/09 639
3 DAMESTOY.J-Christophe - A.D.E.B Draguignan29/09 577
4 GONZALVEZ.Philippe - PCBSB Pertuis29/09 574
5 CAVIGLIA.Dominique - Nice Côte d' Azur28/09 566

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LE BRIAND.Cyril - RCT 29/09 1801
2 CRINE.Olivier - Nice Acropolis SBC28/09 1754
3 CAVIGLIA.Dominique - Nice Côte d' Azur28/09 1652
4 DAMESTOY.J-Christophe - A.D.E.B Draguignan29/09 1646
5 GONZALVEZ.Philippe - PCBSB Pertuis29/09 1616

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DE VRIES.Christine - BC Aix 28/09 542
2 ISNARD.Valérie - RCT 29/09 526
3 MAURICE.Marie-Laure - RCT 29/09 497
4 RENIER.Sandrine - RCT 29/09 460

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ISNARD.Valérie - RCT 29/09 1542
2 MAURICE.Marie-Laure - RCT 29/09 1463
3 DE VRIES.Christine - BC Aix 28/09 1426
4 RENIER.Sandrine - RCT 29/09 1364

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2020-Challenge Vétéran  Régional -DRAGUIGNAN - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 LE BRIAND Cyril LE BRIAND.Cyril - RCT 6 200,83 1205 200,83 0 233
2 CRINE Olivier CRINE.Olivier - Nice Acropolis SBC6 199,50 1197 199,50 0 226
3 CAVIGLIA Dominique CAVIGLIA.Dominique - Nice Côte d' Azur6 185,17 1111 185,17 0 204
4 LESTRUHAUT Christophe LESTRUHAUT.Christophe - RCT6 174,50 1047 174,50 0 232
5 DAMESTOY Jean-christopheDAMESTOY.J-Christophe - A.D.E.B Draguignan6 168,33 1010 168,33 0 190
6 MOULLET Pierre MOULLET.Pierre - PCBSB Pertuis6 164,17 985 164,17 0 178
7 TRITZ Laurent TRITZ.Laurent - BC Aix 6 163,83 983 163,83 0 183
8 GONZALVEZ Philippe GONZALVEZ.Philippe - PCBSB Pertuis6 156,50 939 156,50 0 196

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran  Régional -DRAGUIGNAN - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 TAMBORSKI Francis LE BRIAND.Cyril - RCT 6 210,33 1262 210,33 0 223
2 GUIGUI Jacques TRITZ.Laurent - BC Aix 6 194,17 1165 194,17 0 245
3 RAJAUD Pascal DAMESTOY.J-Christophe - A.D.E.B Draguignan6 192,50 1155 192,50 0 210
4 BOULINEAU Jean-claude CRINE.Olivier - Nice Acropolis SBC6 184,50 1107 184,50 0 198
5 VESCHI Patrick LESTRUHAUT.Christophe - RCT 6 176,17 1057 176,17 0 215
6 MATOSSIAN David CAVIGLIA.Dominique - Nice Côte d' Azur6 173,50 1041 173,50 0 211
7 REY Patrick GONZALVEZ.Philippe - PCBSB Pertuis6 162,83 977 162,83 0 212
8 MOMBELLET Max MOULLET.Pierre - PCBSB Pertuis6 161,83 971 161,83 0 189

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran  Régional -DRAGUIGNAN - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 CAPEAU Marc GONZALVEZ.Philippe - PCBSB Pertuis6 194,33 1148 191,33 3 236
2 MOTYL Serge LE BRIAND.Cyril - RCT 6 193,50 1125 187,50 6 208
3 TARDEVET Dominique CAVIGLIA.Dominique - Nice Côte d' Azur6 189,17 1093 182,17 7 207
4 NAVARRO Jack LESTRUHAUT.Christophe - RCT 6 185,17 967 161,17 24 177
5 CHAROSAY René DAMESTOY.J-Christophe - A.D.E.B Draguignan6 183,33 1046 174,33 9 206
6 MARTIN Pierric CRINE.Olivier - Nice Acropolis SBC6 179,17 1075 179,17 0 265
7 CHASSONNAUD Bernard MOULLET.Pierre - PCBSB Pertuis6 178,67 1012 168,67 10 188
8 BIGO Bertrand TRITZ.Laurent - BC Aix 6 156,50 939 156,50 0 177

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Créé le 30/09/2019 par Lexer BW2 2/3 Copyright (c)



2020-Challenge Vétéran  Régional -DRAGUIGNAN Classements RCT BOWLING

Classement 2020-Challenge Vétéran  Régional -DRAGUIGNAN - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 ISNARD Valérie ISNARD.Valérie - RCT 6 172,83 1037 172,83 0 185
2 MAURICE Marie-laure MAURICE.Marie-Laure - RCT 6 159,00 954 159,00 0 187
3 RENIER Sandrine RENIER.Sandrine - RCT 6 157,50 945 157,50 0 188
4 DE VRIES Christine DE VRIES.Christine - BC Aix 6 153,83 923 153,83 0 172

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran  Régional -DRAGUIGNAN - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 ANGELI Patricia ISNARD.Valérie - RCT 6 165,33 992 165,33 0 186
2 GONNET Cathy DE VRIES.Christine - BC Aix 6 156,33 938 156,33 0 183
3 LECLAND Dominique MAURICE.Marie-Laure - RCT 6 155,67 934 155,67 0 198
4 VINCENT Danielle RENIER.Sandrine - RCT 6 140,00 840 140,00 0 148

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Challenge Vétéran  Régional -DRAGUIGNAN - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 TROUIN Jeanine DE VRIES.Christine - BC Aix 6 178,33 980 163,33 15 191
2 MOTYL Jocelyne ISNARD.Valérie - RCT 6 165,83 977 162,83 3 181
3 JANSSENS Hélène MAURICE.Marie-Laure - RCT 6 161,83 959 159,83 2 178
4 VESCHI Martine RENIER.Sandrine - RCT 6 150,83 893 148,83 2 170

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTIN Pierric 28/09 265
2 GUIGUI Jacques 28/09 245
3 CAPEAU Marc 29/09 236
4 LE BRIAND Cyril 29/09 233
5 LESTRUHAUT Christophe 29/09 232

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUIGUI Jacques 28/09 651
2 CRINE Olivier 28/09 644
3 TAMBORSKI Francis 29/09 642
4 LE BRIAND Cyril 29/09 611
4 CAPEAU Marc 29/09 611

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LECLAND Dominique 29/09 198
2 TROUIN Jeanine 28/09 191
3 RENIER Sandrine 29/09 188
4 MAURICE Marie-laure 29/09 187
5 ANGELI Patricia 29/09 186

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ISNARD Valérie 29/09 541
2 ANGELI Patricia 29/09 525
3 LECLAND Dominique 29/09 519
4 TROUIN Jeanine 28/09 507
5 MAURICE Marie-laure 29/09 502

Classement trié par meilleure série par piste.
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